Preterea lego etiam eidern hospitali res certas iuxta consignationem
et conscriptionem certam piscatori in Nova civitate impignoratas, super
quorum redemptione ego eidem piscatori Michaeli nomine adhuc teneor
undecim florenis. Item deposui, extradabit tunicam vel pignus, item
coclearia argentea, que f'amula mea Margaretlia indicabit, ut et ea
quoque redimentur.

Item, postquam Martinus Klee Posonii interfectus fuit, res et bona,
pecuniamque paratam sub arrestum posui. Super quo arresto admittendo
sacra maiestas regia commissionem ad Posonienses per me ipsis trans-
missam emanari fecit. Ad cuius commissionis contenta relationem nul-
Iam accepi. Supplico itaque adhuc regie maiestati, ut res et bona ipsius

Martini Klee, que coram deo et iuxta equitatem mea sunt et mihi per-
tinent, per commissionem seriam mihi adordinentur assignenturque, et
iuris est, id, quod mihi pro mea legitima parte de ipsius Klee bonis et
rebus cedet. Ordinavi amico meo dilecto Leopoldo Stangl propter ami-
citiam mihi multoties exhibitam (super cuius amicitia exhibitione, ordi-
nationeque litteras suas signeto meo et subscriptione manus proprie
habet conscriptam et promissam) mediam partem rerum et bonorum
mihi rem petentium dandam et assignandam, id quod de novo sibi lego
et confirmatum esse volo, eidem fideli ter assignandum. Aliam médiam
partem earundem rerum et bonorum lego et ordino hospitali similiter,
ubi decumbo, unacum prescriptis impignoratis rebus et bonis, quas res
et bona dominus fundator et vitricus pauperum dicti hospitalis prefatus
ad suas manus accipere debeat.

Ultimo et finaliter lego et ordino dandum et adrnínístrandum an-
cille mee Margarethe, que mihi in mea infirmitate duos et medium
annos servivit et que in cedula manu mea conscripta apud se habita
continentur. Altere mee famule Anne nomine lego florenum unum. Que
legata de omnibus meis rebus mobilibus, quarum magister hospitalis
inventarium habet per me sibi assígnatum, per ipsum divenditis pre-
dictis famulabus meis assignare, vel valorem legatorum de rebus in-
ventis administrare debeat, id, quod residuum erit, maneat hospitali.

In evidentiam et robur testimoniumque huius mei testamenti, exe-
cutionemque eiusdem et pro salute anime mee exoravi circumspectos
et honestos Pauium Venetianum, Thomam Dorner de Amburg et ma-
gistrum Iacobum Wyczkum (?) sartorem de Williens (?) et penes signe-
tum meum etiam sua signeta apposuerunt, ipsis heredibusque eorum
absque dampno aliquali, cuius rei gratia domino deo in extremo iudicio
respondere volunt. Datum Wienne die 19. Novembris anno etc. quadra-
gesimo quarto.

Conscriptio rerum, quas Michael Klee sibi impignoratas habere di-
citur.

Notandum res et bona per Martinum Kle (!) potentia mediante mihi
ab1ataet absque scitu et voluntate mea impignorata, quas res tandem
Michael Klee frater ipsius similiter absque scitu et voluntate mea rede-
mit et ad se accepit et quas res ego quoque ex meis manibus dicto Mi-
chaeli Klee impignoravi, ut sequi tur.

In primis monile quoddam aureum cum capitibus leoninis, in extre-
mitatibus capituru singulorum magna rotunda pendula margaritha, in
inferiori parte monilis cor aureum, cui interpositi sunt quinque boni
rubini, circum cor aureum similiter rotunde margarite pendule, valoris
circiter centum florenorum auri. Super quo monile Michael Klee fratri
suo Martino Klee mutuo dedit quinquaginta florenos Renenses, síngulos
per sexaginta crucigeris computandos.

Item, idem Martinus Klee dicto fratri suo Michaeli Kleeirnpignora-
vit poculum argenteum dupplum intus et foris deauratum cum alio
poculo argenteo et orationario corallino cum internodiis .aureis cum
aurea corculo pendulo. Pocula utraque habuerunt in pondere circiter
tres mareas.
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nem, tempore obsidionis Wiennénsis in Moraviam fugiendo com-
misi Michaelí Klee elaves ad síngulas habitationes hospitii, ex quibus
habitationibus idem Michael Klee exportari fecit spondam tectam, item
almarium magnum pro conservandis vestimentis, sellam coriariam (1),
catinum maius, in quo mulieres solent lavare, virginale parvum. Que
omnia propriis oculis in domo ipsius conspexi et reperi. Quorum resti-
tutionem quamvis mihi promiserit, tamen nulla restitutic subsecuta est,
omnia ista estimata valoris circiter viginti quinque florenorum Renen-
sium.

Item, ego ipsa ex manibus propriis impignoravi Michaeli Klee PO-
sonii cathenam auream, que in pondere habuit circiter octuaginta flo-
renorum auri. Super quam mutuo mihi dedit quinquaginta florenos per
sexaginta crucigeros computatos.

Clenodia et res prescriptas dico sub mea veritate in salute anime
mee ipsum Michaelem Klee in manibus suis habere, neque ipsum super
clenodio et res easdem plus quam prescriptum est mutuo dedisse. In
fidem et robur signeto meo solito consignatus etc. In festo divi Martini
anno etc. quadragesimo quarto.

Alatta más, közel egykorú írással: Copia testamenti et inventaria
rerum domine Anne Zerenchesne.

Esztergomi prímási levéltár, Archivum Saecula re, Acta Radicalia. Classis T.
nr. lll.

Négyoldalas papír, a negyedik oldal végét leszámítva teleírva. A papír víz-
jele csillag és kétkarú mérIeg. Pecsételésnek nincs nyoma, egyszerű egykorú má-
solat. Az előforduló nyelvtani stb. hibákért azonban nem csupán a másoló felelős.